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Tuoteryhmän kuvaus

Poistoputket, vesilukot ja tarvikkeet keittiöaltaisiin, kaatoaltaisiin ja laitteisiin. Erilaisia piiloasennus-,
seinäasennus-, design- ja materiaalivaihtoehtoja.

HuomautusHuomautus
Tuotteiden käytöstä muilla kuin kuvatuilla käyttöalueilla ja aineilla on sovittava Viegan kanssa! PP-
muovituotteet (polypropeeni) kestävät ympäristön vaikutuksia, ja niissä on parhaat ominaisuudet
kotitalouksien jätevesille. Poista kuumaa vettä (enint. 95 °C) vain lyhytaikaisesti vesilukon kautta! Putkitukosten
poistoon ei saa käyttää kemiallisia puhdistusaineita! Käytä pintoihin vain mietoja puhdistusaineita! Tarkkoja
tietoja käyttökohteista, rajoituksista ja kansallisista standardeista ja direktiiveistä on tuotetiedoissa, joko
painettuna- tai sähköisenä versiona Viega verkkosivuilla.

Oikeudet muutoksiin ja virheisiin!Oikeudet muutoksiin ja virheisiin!
Uusimmat Z- ja asennusmitat sekä lisätietoja teknisistä tiedoista löytyvät Viegan verkkosivuilta. Ne on
tarkistettava ennen hankintaa, suunnittelua, rakennustöitä ja käyttöä. Tuotteitamme optimoidaan jatkuvasti.

Tämä tuotekuvaus sisältää tärkeitä tietoja tuotteen ja järjestelmän valinnasta, asennuksesta, käyttöönotosta,
käyttötarkoituksesta ja mahdollisesta huollosta. Nämä tiedot tuotteista, niiden ominaisuuksista ja
sovellustekniikoista perustuvat tällä hetkellä Euroopassa (esim. EN) ja/tai Saksassa (esim. DIN/DVGW)
voimassa oleviin standardeihin. Jotkut kappaleet tekstissä voivat viitata Eurooppaan/Saksaan. Nämä ovat
suosituksia muihin maihin missä ei ole kansallisia vaatimuksia. Kansalliset lait, standardit, ohjeet, direktiivit ja
muut tekniset vaatimukset menevät saksalaisten/eurooppalaisten direktiivien ohi tuotekuvauksissa.
Informaatio tässä yhteydessä ei sido muita maita ja alueita vaan ne pitää ottaa suosituksina.
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Hyväksynnät

Hyväksynnät

LGA certificateLGA certificate

Traps for special uses: apparatuses and urinals

CSTB Certificate NFCSTB Certificate NF

Drains for bathtubes, basins, bidets, sinks

EMI
EMI certificateEMI certificate

Drains for bathtubs and shower trays, sinks and
bidets
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Merkintä

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Packagessa on saatavillesi toimitettua ei-sitovaa tietoa. Tämän Submittal Packagen koko sisältö on
koottu erittäin huolellisesti. Emme kuitenkaan voi taata, että tiedot ovat ajantasaisia, oikeita ja täydellisiä.
Submittal Packagesta ei tule osa sopimusta tilausta tehtäessä.

Merkintä
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